
Marika Ch. (mari35) ID 199070 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 3:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
  Po vybrání zboží,vyplnění kontaktních údajů a jejich odesláním jste provedli závaznou objednávku.Pokud Vaše objednávka
proběhla úspěšně do 24hodin dostanete zprávu na email.Kde Vám přijde potvrzení objednávky+podklady k platbě.Na platbu
čekám 7dní pokud se nedomluvíme jinak.Poté dávám zpět doprodeje.Poštovné+balné¨je uvedeno u každé aukce
zvlášt,jestliže zakoupíte nebo vyhrajete více než jednu aukci platíte pouze jedno poštovné a to to vyšší dle zakoupení
výrobku...Vše posílám doporučeně v protinárazových obálkách poř.v plastových obalech..Zboží se snažím popsat co
nejlépe,ale jsme lidi,případné opomenutí je možné samozřejmě řešit.Děkuji za přečtení a přeji všem pohodové nakupování na
MMB.

  Dodací lhůty:
  1.Zboží které je skladem odesíláme do 7 prac. dnů.
  2.Zboží které je skladem u dodavatele ČR do 7/10prac.dnů
  3.Zboží které je skladem u dodavatele v Zahraničí UK-USA do 7/14dní.
  4.Zboží které není skladem u dodavatel v Zahraničí UK-USA,
  týká se především tzv.předobjednávek např sběratelských soch a figurek
  6/12týdnů.V případě, že zboží není dostupné u dodavatele déle jak 12 týdnů ( 3 měsíce ), je objednávka automaticky
zrušena.A vybraná částka automaticky vrácena.Pokud je nám po této době zboží dodáno, informujeme vás, zda máte stále
zájem a objednávku chcete obnovit.Toto upozornění se týká pouze u dodacích lhůt v bodě 4.

  Luxusní sběratelských figurky, které se prakticky v ČR nedají sehnat, je vykoupen touto delší dodací lhůtou.

  Často píšete, zda by není možné poslat objednané zboží dříve do určitého termínu. Bohužel, dodací lhůty jsou dány
dodavatelem a my je nemůžeme ovlivnit.
  Rádi bychom, ale vše záleží na dodání ze zahraničí, což není jednoduchá záležitost.

  Děkuji a přeji příjemné nákupy na MMB.
  Marika Ch.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

